各団代表指導者 様
参加選手及び保護者 様

姫路市サッカー協会
技術部 竹中 一雄

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
 5年トレセン練習会詳細が決定致しましたのでご案内致します。
 下記内容をご確認の上、該当選手及び保護者の方々へ各団代表指導者様よりご連絡を宜しくお願い致します。
 不参加の選手は技術部の竹中まで連絡お願い致します。

【5年トレセン練習会】
日時： １⽉１８日（土） １5：００〜17：００ （⼩⾬決⾏）
場所： 別所北公園（別紙詳細）
参加選手： 5年トレセン全員 32名 （5年トレセンのみです。6年トレセンはありません。）

用意する物 サッカーのできる準備、白色のサッカーパンツ・ストッキング
（チーム使用の物で可、ライン・ワンポイント等はOK）
GK選手は普段使用しているGKパンツ・ストッキング（色は問いません）

＊ 都市対抗に向けての最終選考を兼ねた練習会とします。
  極⼒参加できるように各チームご協⼒お願い致します。

【後期5年トレセン選⼿】
団名 団名 団名 団名 団名
妻⿅ 津田 安室 網干 英賀保
ルゼル 津田 安室 網干 別所
ルゼル 津田 安室 網干 白鷺
ルゼル 余部 安室 網干 荒川
ルゼル 余部 ⻄播 大塩
ルゼル 夢前 白鳥 大塩
津田 大津茂 白鳥 大塩

今後の予定
2月1日(土) ⻄播磨交流戦「播磨光都Ｇ」

5年選抜…トレセン選手32名から16名程度選出。

2月８日(土)・9日(日) 都市対抗「神⼾しあわせの村」
5年選抜…トレセン選手32名から16名程度選出。

（注意事項）
 今年度より都市対抗の試合形式が変更となり、1日に2試合しか⾏わない予定になりました。
 よって、例年までは1泊2日で参加しておりましたが、今年は2日間の日帰り参加と変更させ
 ていただきます。また現地集合・現地解散にする予定ですので、都市対抗メンバーの発表は
 まだですが、保護者の皆さまへ事前に各チームからその旨、ご連絡お願い致します。
 

連絡先 姫路四種技術部 竹中 一雄

小湊 圭太
河野 楓樹
坪田 大空

2014年1月8日

キム・チャンソン

岩澤 秀人
河野  翼岡崎 樹哉

小林 晟太朗

芝山 晴登松田 恵汰
三木 大弥
安藤 佑真
佐々木 貴哉

中村 隆希
上垣 陸斗
⾦屋 慶太郎
山下 千寿

中安 達哉
⻑谷川 蓮

房安 晴矢
海野 尚輝

岡本 魁黎
上野 圭人

5年トレセン練習会 ご案内

⻑濱 健四郎
中井 悠翔
山本 貴也

氏名

浅野 健太

氏名
三浦 秀斗

    以上３２名

氏名
礒川 恭太
藤山  翼

氏名氏名

阿賀 稜⾺

為則 太一

【 別所北公園への周辺地図 】

↑ 鉄塔

花

田 → →

イ ↑ 鉄塔

ン ↑

タ → → → → → → ↑

ー
↑

↑

西側 国道２号線 ↑ 東側

↓

「佐土東」 「別所口西」 「別所口」 「別所小学校南」 「別所東」

信号 信号 信号

歩道橋

播

担

←御着方面 高砂方面→国道2号線

信号 信号

別所小学校

スーパー

「主婦の店」

石川

病院

マックスバリュー

「別所店」

交番

別所

食堂

別所北公園

au

ｼｮｯﾌﾟ

ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄﾞ

「ENEOS」

北公園の駐車場

公園東側に鉄塔があ

ります。その周りの

空き地に駐車してく

ださい。

公園周りの道路は駐

車禁止です。近隣の

方に迷惑になります。

姫路東中学校

マクド

ナルド

担

連

絡

道

信号

東海道新幹線高架

← 姫路東ランプ 姫路バイパス 高砂北ランプ　→

・ 姫路バイパスから

別所出口を降りられて北へ　→　新幹線高架をくぐった信号を西へ（左折）　→　道なりに行くと「別所口」の信号へ　→

「別所口」の信号を西へ（左折）　→　歩道橋のある信号「別所口西」を北へ

ＪＲひめじ

別所駅

別所

ＰＡエリア
姫路JCT

歩道橋のある信号

「別所口西」

を北へ曲がれば、

すぐに右手前方に